
 
 

01.02.2019  Отдел  сельского  хозяйства d/ постановления и  распоряжения  2019 год 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ДАРОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

01.02.2019                                                                                                  №  58  

пгт Даровской 
 
 

О  внесении  изменений   в  постановление  администрации   

муниципального  образования  Даровской   муниципальный   район    

Кировской  области  от  27.06.2017  № 375 
 

 

Руководствуясь   пунктом  2 статьи  48 Федерального  закона  от 

06.12.2003 № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  само-

управления  в  Российской  Федерации»  администрация Даровского района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести    изменение   в    постановление     администрации     муници- 

пального   образования    Даровской    муниципальный   район  Кировской    

области  от 27.06.2017 № 375 «О  признании  утратившим  силу постановле-

ния  администрации  Даровского  района  Кировской  области  от  17.03.2010  

№ 161»,   изложив  пункт 2   в  следующей  редакции: 

 «2. Настоящее постановление вступает в силу  со  дня  его  официаль-

ного  опубликования.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его   официального   

опубликования. 

 

 

 

Глава администрации  

Даровского района    О.Ю. Елькин 

 

 
 


